
　平成２３年度

入札年月日 ：平成24年2月15日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：小規模土木事業 曽根排水構造物修繕工事

工 事 場 所：東御市 曽根

工　    期 ：平成 24年 3月 30日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 田中土建       1,680,000

2 長門運輸有限会社 東御支店       1,650,000

3 山岸建設工業株式会社       1,600,000  ○

4 有限会社和興開発       1,640,000

5 有限会社小川建設       1,660,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

 工 事 概 要：舗装工　A=100㎡排水構造物工　L=10ｍ

（単位：円 ※金額は税抜きです。）

1,670,000 ―



　平成２３年度

入札年月日 ：平成24年2月15日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：小規模土木事業  西入水路改修（第3期）工事（きめ細かな臨時交付金事業）

工 事 場 所：東御市 西入

工　    期 ：平成 24年 3月 30日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 田中土建       2,130,000  ○

2 長門運輸有限会社 東御支店       2,260,000

3 山岸建設工業株式会社       2,250,000

4 有限会社和興開発       2,170,000

5 有限会社小川建設       2,270,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：水路改修工　L=82ｍ

（単位：円 ※金額は税抜きです。）

2,250,000 ―



　平成２３年度

入札年月日 ：平成24年2月15日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：道路安全施設設置工事

工 事 場 所：東御市内

工　    期 ：平成 24年 3月 30日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社シーティーエス       5,200,000

2 長野機材株式会社       5,300,000

3 株式会社長野自動車センター       5,150,000

4 有限会社丸信産業       4,990,000  ○

5 保安商事株式会社       5,200,000

6 株式会社オークサ・マテックス 上田支店       5,250,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（単位：円 ※金額は税抜きです。）

4,990,000 ―

工 事 概 要：行き止まり看板、カーブミラー、ガードレール、区画線、矢印板、ガードフェンス等安全施設設置工　一式 


